平成 18 年 4月 25 日

各 位

不動産投信発行者名

東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 10 番 6 号

 ニ ューシティ・レジデンス投資法人

代 表 者 名

 執 行 役 員  藤  田  哲  也

 （コード番号 8965）

問 合 せ 先

 ｼｰﾋﾞｰｱｰﾙｲｰ･ﾚｼﾞﾃﾞﾝｼｬﾙ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

取締役兼ファイナンス部長  岩崎 和行

 TEL. 03-6229-3860(代表)

平成18年2月期決算短信の一部訂正に関するお知らせ

 平成18年4月25日付にて開示いたしました平成18年2月期（平成17年9月1日～平成18年2月28日）決算短信の

一部に誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

記

 個別信託不動産概要

物件番号：C25 物件名称：ニューシティレジデンス新宿御苑Ⅰ（64 ページ）

【誤】下線部分

受託者 三菱 UFJ 信託銀行株式会社

【正】下線部分

受託者 新生信託銀行株式会社

以上

※ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://ww.ncrinv.co.jp